

御見積書

波佐見町 様

発行日 2023年10月05日

見積No 42323230925J1

見積名称

総合行政システム庁内機器更新業務

熊本市中央区九品寺一丁目5番11号

株式会社RKKCS

代表取締役 金子 篤

電話番号: 096-312-5140

FAX番号: 096-312-5200

見積金額 18,700,000 円
(内、消費税 1,700,000 円含む)



見積条件

見積有効(発注)期限 : 2023年09月30日

完了(納品)期限 : 2024年01月06日

その他 : 見積有効期限後にご注文いただく場合は弊社担当者までご連絡ください。

No	項目	型番等	数量	単位	単価	金額	備考
1	総合行政システム庁内機器		1	式	15,000,000	15,000,000	
2	搬入・現調・設定費		1	式	2,000,000	2,000,000	
	※詳細は次項明細書をご参照ください。						
合計金額						17,000,000	
上記合計金額にかかる消費税額 (10%)						1,700,000	

特記事項:

- ※ 2024年1月より月額機器保守料:194,000円(税別)が発生いたします。
- ※ バックアップシステムは既存機器の継続ご利用を前提としております。
- ※ 原課端末用のOfficeは含んでおりません。(別途、貴庁調達)
- ※ 本調達の機器は直接新庁舎への搬入・設置を想定しております。現庁舎⇒新庁舎への移設費は含んでおりません。

機器明細書

見積NO.423232230925J1

	品名	型番	数量	単価(定価)	金額(定価)	保守単価	保守金額
【サーバー1台】							
スプール	PRIMERGY RX1330 M5ワークステーション(2.5インチ HDD/SSD×8)	PYR1335R2M	1	188,800	188,800	1,100	1,100
スプール	Windows Server 2022 Standard(16コア)バンドル	PYWBS5	1	122,000	122,000		
スプール	Windows Server 2019 Standard メディアキット	PYWBS92	1	8,400	8,400		
スプール	(内訳)Xeon プロセッサ E-2314(2.8GHz/4コア/8MB)×1	PYBCP63E1	1	65,000	65,000	360	360
スプール	(内訳)メモリ-8GB(8GB 3200 UDIMM×1)	PYBME08UG2	2	70,000	140,000	380	760
スプール	(内訳)RAID設定サービス(RAID 1)	PYBAS1S2	1	1,000	1,000		
スプール	(内訳)SASコントローラード(PRAID CP500i)(SAS 12Gbps)	PYBSR3FBL	1	90,000	90,000	530	530
スプール	(内訳)内蔵2.5インチドライブ付きSAS HDD -300GB(15krpm)	PYBSH305E6	2	139,000	278,000	700	1,400
スプール	(内訳)内蔵DVD-ROMユニット	PYBDV121	1	9,500	9,500	40	40
スプール	(内訳)リモートマネジメントコントローラアップグレード	PYBRMC44	1	50,000	50,000		
スプール	(内訳)電源ユニット(500W)	PYBPU501	1	35,000	35,000	170	170
スプール	(内訳)電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PYBCBP102	1	3,200	3,200		
スプール	(内訳)ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント	PYBSVT1	1	100	100		
スプール	(内訳)ラックレールキット	PYBRRS3	1	24,000	24,000		
スプール	(内訳)セキュリティチップ	PYBTPM16	1	7,000	7,000	40	40
スプール	Interstage List Creator Standard Edition メディアパック (64bit) V11	B51421CCS	1	11,000	11,000		
スプール	Interstage List Creator Standard Edition プロセッサライセンス (1年間24時間サポート付) V11	B5140QSDS	1	603,900	603,900		
スプール	Interstage Print Manager Standard Edition メディアパック (32bit) V9a	B5140QQAC	1	11,000	11,000		
スプール	Interstage Print Manager Standard Edition サーバライセンス (1年間24時間サポート付) V9a	B5140QRBS	1	402,600	402,600		
スプール	PowerChute Network Shutdown for Virtualization v5.0	B5141EHAC	1	84,100	84,100		
【ラック関係】							
ラック	高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1500RMJ)	PY-UPAR152	1	135,000	135,000	2,050	2,050
ラック	ネットワークマネジメントカード	PY-UPC02	1	66,000	66,000	400	400
ラック	1.7インチラック・コンソール (RC25)	PY-R1DP1	1	309,000	309,000	1,790	1,790
ラック	電源ケーブル(AC100V対応/3m)	PY-CBP102	1	3,200	3,200		
ラック	ラック・コンソール格納キット	PY-RCK1	1	10,000	10,000		
ラック	アナログKVMスイッチ(8ポート)	PY-KVA082	1	91,000	91,000	560	560
ラック	電源ケーブル(AC100V対応/1.5m)	PY-CBP105	1	2,100	2,100		
ラック	KVMアダプタケーブル(USB)	PY-CBKAU11	2	7,600	15,200		
ラック	ツイストペアケーブル 3m ブルー	UTP6-3B	9	4,200	37,800		
ラック	ツイストペアケーブル 10m ブルー	UTP6-10B	2	7,400	14,800		
【管理クライアント2台】							
管理CL	ESPRIMO D6012/M (Windows11 Pro)	FMVD5600K	2	233,200	466,400	1,680	3,360
管理CL	メモリ変更4GB(4GBx1)→8GB(8GBx1)(DDR4 DIMM)	FMCMEMOMP	2	56,000	112,000	120	240
管理CL	スーパーマルチ追加	FMCBAY0CW	2	17,300	34,600	120	240
管理CL	リカバリデータディスク+ドライバースディスク追加(Windows11 Pro)	FMCRRD22P	2	3,300	6,600		
管理CL	DISPLAY E17-9 LED	VL-E17-9	2	53,300	106,600	540	1,080
管理CL	Office Professional Plus 2021 Single Language LTSC	79P-05855	2	103,120	206,240		
管理CL	Interstage Print Manager Standard Edition 1クライアントライセンス (1年間24時間サポート付) V9a	B5140QSBS	2	26,900	53,800		
【原課クライアント26台】							
原課CL(Note)	LIFEBOOK A5513/M (Windows 11 Pro)	FMVA0B00D	26	233,900	6,081,400	1,680	43,680
原課CL(Note)	メモリ変更4GB→8GB (4GB×2/DDR4 SDRAM)	FMCMEMOM3	26	56,000	1,456,000	120	3,120
原課CL(Note)	SSD変更暗号化機能付フラッシュメモリ256GB→暗号化機能付フラッシュメモリ512GB	FMCHDD170	26	56,000	1,456,000	120	3,120
原課CL(Note)	内蔵DVD-ROMドライブユニット追加	FMCBAY0CL	26	6,000	156,000	120	3,120
原課CL(Note)	キーボード変更JIS配列準拠→JIS配列準拠 (テンキー付)	FMCKBD0D7	26	3,400	88,400	120	3,120
原課CL(Note)	マウス添付 (光学式)	FMCPTD01X	26	3,400	88,400	120	3,120
原課CL(Note)	リカバリデータディスク+ドライバースディスク追加	FMCRRD20X	2	3,300	6,600		
【原課プリンタ22台】							
原課PRT	A3モノクロプリンター	RICOH P 6500	22	110,000	2,420,000	1,833	40,326
原課PRT	275枚増設トレイ 6500	514569	22	30,000	660,000		
【周辺装置等】							
印鑑	カラーイメージスキャナ RICOH	fi-70F	1	48,000	88,000	1,500	2,000
その他	バーコードタッチリーダー	FMV-BCR215	5	43,400	217,000	360	1,800
その他	バーフェクト字テン (利用料のみ)		1			40,000	40,000
その他	日本行政区画便覧		1			20,000	20,000
水道HT	フレア GT-31	6613B002	8	273,000	2,184,000	2,200	17,600
水道HT	光コミュニケーションユニット OC-6L	1172A025	1	16,000	16,000	450	450
水道HT	バッテリーチャージャー CH-40	1176A020	8	16,000	128,000		
水道HT	バッテリーパック HB-400	1179A025	8	9,000	72,000		
水道HT	0-10V-0-10V RH-2	1201A018	8	2,000	16,000		
水道HT	ロールペーパーホルダアダプタメントHA-31	1204A051	8	2,000	16,000		
水道HT	0-10V-0-10V 対応キャリッジケース	1202A054	8	20,000	160,000		
水道HT	SDカード 1GB for HT	1198A011	8	9,800	78,400		
合計(定価)					19,193,140	月額	194,496
値引き					-4,193,140	月額	-496
合計(ご提供価格)					15,000,000	月額	194,000